"7KaHTeke aybLIBIHBIH KAJIIBI 0pTa 6i1iM OepeTiH MeKTe0i" MeKkTenaaAbl CBIHBINTAPABIH (5 KacTarbl 0anajap) 0aKblIay HapaFbl
Oky xbpL1bI: 2023-2024

Coinbini: MekTenajabl aasp)

d

5-®.1

5-®.2

5-®.3

canra Oip-Oip/ieH, ekeyieH, YileyaeH
KYPE/Ii, epeceKTiH OeNriciMeH TOKTaIl,

OpTYpI KbULAMBIKIICH — Oasy,
XbUIJIaM, OpTallla KapKbIHMEH TOKTaMai

YITTBIK KUMBULIBI OMBIHJIAP, KapbIC
JJIeMEeHTTepi 6ap OMbIHAAP MEH
scradeTansik oifbIHAapFa
OeJICEH TUTIKIIEH KAaThICAIbl, OHJIa

Ne Bananwiy atel - )KeH1 KO3FaJIbIC GAFBITHIH ©3TEpPTill, 3aTTapIbIH o i
. . Kyripeni (bu3MKaIBIK KACHETTEP/Ii: KBUIIAMIBIK,
apachIMEH, XKINTepAeH aTTal Kypeai .. ..
KYIL, IIBIIAMIBUIBIK, UKEMUTIK, eNTUIK
KepceTei
Kypyre OenceHaLTiK
TaNbBIHOAN T Kyripyre TeH KaTbICyFa, | OenceHaiTik
Kypyre bl Kyripyre |TtanmbiHOain| kaTeicansl, | Kepceryre TeH
Kypeni THIPBICA/IbI XKyTipeai | ThIpBICanbI bl KepceTeni | THIphICAABl |KaThICTIAHIbI
1 Bazaposa Aitapy CaMaTKbI3bI 1 1
2 Bepik bakpimxkan
3 Bonar6ait Kaiicap Omxacyisl 1
4 ’Kakynos Epnyp lapxaHnoBud 1 1 1
5 Kacxkaitpar Anenb HypxaTKbi3bl 1
6 Kymabaii ©O0inmancyp Kanmocyisl 1
7 Kymnicyner Epzar 1
8 ’KomaprxaHkpI3sl Epkeskan 1 1 1
9 KymabexoBa AstyibIM AnrxaHOBHA 1
10 Kunast Axrinex 1
11 KyanprmbaeBa Amya 1
12 Myxametranu Aizepe TanraTkpI3bl 1 1 1
13 Texen Atima KyaTkbI3bl 1
14 Cepix Axap Kanatkpi3sl 1 1
15 [lopimkan Afiia OiIXaHKBI3EI 1 1




16 |CayI>IT>KaH Alizepe MoIEeHUETKBI3BI 1 1 1
Bapnblifbl 12 4 0 11 5 0 11 5 0
Meparor neH 6anaHblH, KYTINETIH HATUXKenepre eTyi % 75 25 0 69 31 0 69 31 0
ECKEPTY
Korapsl 5-® 11 69.6
Opraiua 5-® 5 30.4
TemMeH 5-O 0 0.0
16 100
Ceiineyni n1ambITy Kepkewm onebuer Cayart arry Herizaepi Kazak i
Korapsl 5-K 10 63.4 12 75.0 10 62.5 11 68.8
Oprama 5-K 6 36.6 4 25.0 6 37.5 5 31.3
Temen 5-K 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0
16 100 16 100 16 100 16 100
Korapsl 5-T 12 75.0
Oprama 5-T 4 25.0
TemMeH 5-T 0 0.0
16 100
Cyper caxy Mycinzey Kanceipy Kypacteipy
Korapsl 5-11 11 67.0 10 62.5 12 75.0 13 81.3
Oprama 5-11 5 31.3 6 37.5 4 25.0 3 18.8
Temen 5-11 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0
16 98 16 100 16 100 16 100
Korapsl 5-O 10 62.5
Oprama 5-O 6 37.5
TemMeH 5-O 0 0.0
16 100




[
TBIK OTKIi3y Ke3eHi: KOPBITHIHIBI OTKi3y Mep3iMi:MaMBbIp

YM3MKAJIBIK KaCHeTTepAi JaMBbITy
JleHe HIBIHBIKTBIPY
5-0.4 5-®.5 5-®.6 5-@.7 5-K. 1
CHOPTTHIK OMBIHIAP MEH XKATTHIFYJApJa | THrHEHATBIK [apanapabl 03 OeTiHiie 03iHe — 031 KbI3MET KOPCETY JKIHE cayayaTThl OMIp CAITHIHBIH KYHBUIBIFBIH|  CO37iepre AbIOBICTHIK Tl
OeJICeHIUTIK TaHbITAbI OpbIHIA 1B KHIMiHE KYTIM acay JaFIbuiapbiH Oinesi TyciHei anajbl
inriHapa e3 KYH/IBUTBIFBI imiHapa
imiHapa Oerinme | o3 OeriHe JTaFabLUIap bl H TyciHyTe Tangay Tangay
Oerncenninik | Oencenainik | 6excenninik | o3 OeTiHmIe | oprlHIayFa OpeIHZAAll |maFnpuTapAbl| imniHapa | margsutapAbl|  TyciHemi ycrayra | TanmsiHOA JKacai JKacai
TaHBITAZbl | TAHBITAABI |TAHBITIAM/IBI| OPBIHIAN/IBI | THIPBICAABI | anMaisl Oineni MeHrepei Oinmeiimi TBIPBICA B Bl anaisl anasl
1 1 1 1 1
1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1
1 1
1 1
1 1 1 1 1
1 1
1 1 1 1
1
1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1 1




11 5 11 5 11 5 11 5 9 7
69 31 69 31 69 31 69 31 56 44
Mys3blka
11 68.8
5 31.3
0 0.0
16 100




Ceiineyni JaMbITy

5-K.2

5-K.3

5-K.4

5-K.5

celiyierexie 3aT eciMaepii, ChiH

3aT eciMIep/ii CaH €CIMJEPMEH JKOHE ChIH

QHrIMeJIeCYIliHI MYKHSAT ThIHJIAM,

nay >kacai ecimziepii, YCTeyJep/ii, Kol MaFbIHaIbI . . . CYpaKTap/bl 1YPBIC KOs/l KOHE OaKplIayap MEH CIOXKETTIK CypeTTep .
. ecimzepi 3at eciMaepMeH N . . SHrimerer
ce3epai, CHHOHUM/ICp MCH N N KOWBUIFaH CypaKTapra KbICKallla HeMece OoiibIHIIIA QHTIMENEp KypacThIpa bl
. 0ailJIaHBICTBIPBIN AiiTa bl .
AQHTOHMMJIEP/li KOJIIaHa 1Bl TOJIBIK jkayar oepezi
CypaKrapisl | IMIHApa | CypaKrapisl
ITYPBIC cypaxTap ITYpBIC SHTiMeTep imiHapa SHriMenep
Tanaay imiHapa |OailmaHBICTBI|  KOSIBI, KOSITIBI, KOs KypacTeIpaj | oHriMenep | KypacTsIpa
Jkacai imriHapa | KonmanOaiin | OaiylaHBICTHI | OaiiTaHBICTEI| pHIN aiiTa TOJIBIK oJslapra anManpl, bl KypacTblpaz | anMaiiael | oHriMe aifTa
alIMaiapl | KONmaHambl | KOnmaHambl BI PBITT aTazbl | pBIT aWTambl | amMaiias! xKayar KbICKaIIa onapra BI anajsl
1 1 1 1 1
1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1 1
1
1 1
1 1 1 1
1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1
1 1 1 1
1 1
1 1 1 1 1




12

12

56

44

75

25

56

44

56

44

75




5-K.6

5-K.7

5-K.8

5-K.9

5-K.10

i Gipi3ai aiTein 6epeni

SHriMelecy Ke3iH/ie ©3iH MOJICHHUETTI,

cebern-canapiblk OaiIaHbICTap b,

©JICHIeP i MOHEpJIel, HHTOHALIMSIMEH

Ma3MyYHHbIH OIpi3AiNiriH cakTai OThIpbIII,

onenTi ycTaiipl o11e0u HKaHpPIIAP/IbI AKBIPATAIBI OKHIBI nIblFapMa Ma3MyHBIH KaifTajan aiTas
©31H ©31H
o3iH MOJIEHHMETTI, | MOICHHMETTI,
immiHapa MOJEHHETTI, QnenTi onenTi imriHapa OKyFa immiHapa KaiTaan
OHriMe aiiTa | oHrime aiita onenTi ycrayra ycrayra imiHapa @XbIpaTa | MHTOHALMSM | HHTOHALIMSM | TANIBIHOAM T | KaifTamamn KaiTaan aiita
ayajpl anMamn el YCTalab TBIPBICA/IBI | TANBIHOAM | @)KbIpaTajbl | aKbIpaTajasl | anMauibl €H OKHJIBI €H OKHIBI alTaasl anTapl aIMan sl
1
1
1
1 1
1
1
1
1 1
1
1
1
1
1 1




11

25

69

31




KOMMYHI(IKaTI/IBTiK AarAblJIapaAbl JAMBIT,

Kepkem onebuer

5-K.11

5-K.12

5-K.13

5-K. 14

5-K.15

penaepae KeHinkepaiy KOHUI Kyl MeH
MiHe3iH, OCiiHEeHIH KUMBLIbIH,
HMHTOHALMSCHI MEH MUMUKACHIH Oepei

KOHBUIBIMIAFbl ©31HIH POIIiH MOHEpIi,
nepbec opbIHaalIbI

TYPJIi JePEKKO3IEPACH alFaH
aKnapaTrTapbsIMeH, acepiiepiMeH Oemicei

aliHanacklH/a 6OJIBII XKATKaH OKUFaJIapFa
o3iHiH Ke3KapachlH Oinipeni

ce3Jiepre IbIOBICTBIK TAIE
ce3yieri AbIObICTapABIH peT
JKQHE JAYBICCHI3 JIbIOBI

AHBIKTaN b1
MOHEpIl, | aknaparrap | IiiHapa
penaepae imiHapa nepbec BIMEH, akmaparTap | akmaparrap
imriHapa oiiHayFa MOHepIIi, MOHepii, | OpblHIayFa |ocepiepiMeH BIMEH, bl MEH, imiHapa Tangay
pennepae | penaepae |rtanmeiHOaiix| —mepbec nepbec  |Tamnbiabaiin| Gesmicemi  |ocepnepime | ocepiepiMeH | Ke3KapackiH | Ke3KapachiH | Ke3kapacslH | Tangay Kacayra
OMHaNIBI OoMHaNIBI Bl OPBIHIAN/IBI | OPBIHIANIBI Bl Oeumiceni Geuicrieini | Oinmipeni Oinmipeni | Oimmipmedini | »kacailabl | ThIpBICABI







Cayar amry Heriznepi

5-K.16

5-K.17

5-K.18

5-K.19

Ly JKacaiibl, .
. 0apJIbIK ABIOBICTAP/IbI AHBIK aWTAIbI, . -
iH, IaybICThI . OepinreH ce3uepAcH xail ceinemaep N .

JIayBICTBI )KOHE JIayBICCHI3 IBIOBICTAPBI OepinreH OybIHFa €63 KYPaCThIPaJIbI KaJaMJIbl IYPBIC YCTail anaisl TYpiI ¢
IcTap/bl KypacTbIpaibl

)XKbIpaTazIbl
AHBIK JKan
AHBIK alTaspl, AHBIK Kam imiHapa xai | ceinemaep KaJaM/Ibl CBI3BIKTAPIBI

Tanjgay
Kacait
aIMan sl

alTIansl,
aXbIpaTa
amMan sl

Keitbipeyin
KBIPATaIbl

alTaIbI,
KBIPATaIbI

itmiHapa ce3
KypacTbIpa] | KypacTbIpaz [ KypacTsipa
aIMainasl

coiinemaep

ceifemaep |KypacTeIpyFra

KYpacTbIpas | KypacTeIpas | TannsiHOai g

KaJaM/ibl
ITYpBIC ycTai
aJajpl

KaJaM/ibl
ITYpBIC ycTai
aIMainasl

JIypBIC
ycrayra
THIPBICA b

IypBIC
caabl






5-K.20

5-K.21

5-K.22

5-K.23

5-K.24

SBI3BIKTAp/Jbl Cajla/ibl

’Ka3y nmaparslHa Oarnapiai Oineni, xasy
KOJIBI MEH JKOJIapaIbIK KEHICTIKTI
QXKBIPaTAIbL

Ka3ak TUIHE TOH 9, 0, K, Y, ¥, 1, F, H, h
JIBIOBICTAPBIH, OCBI IIOBICTApAAH
TYPATHIH CO3JEP/Il AaHBIK alTaIbl

eJICH/Iep, CAHaAMAKTap, XKaHbUITIIALITAp,
TaKIaKTap bl )KaTKa alTabl

SHriMenecymiire CypakTapisl AypbIc
KOs1JIbl, OFaH KbICKA JKOHE TOJIBIK HAKTBI
Kayarn oepeni

Oarmapian CYpaKrapasl | IMHapa | CypaKrapiasl

Oinmeiini, Keiobip cesaepai IypBIC CypaKTap/sl | TypbIC KOSt

immiHapa |ChI3BIKTApABI| Garaapiain KEHICTIKTI cesaepai ceszaepai IypBIC imiHapa JKaTKa KOSABI, JTYpBIC anManel,
CBI3BIKTAP/IbI cana bl, KEHICTIKTI | Gargapnayra| axbIpara aHBIK aHBIK aliTa aiityra JKaTKa JKaTKa aiityra HaKTBI KOSIIBI, HaKTBI
caJtajipl anMaiasl | aKbIpaTajasl | THIPBICAIBI aIMaiasl alTaasl amManael | TaambIHAIB alTaasl alTaasl TaJBIHAIBI JKayarn HaKTHI JKayarn







Kaszaxk Timi

5-K.25

5-K.26

5-K.27

5-K.28

5-T.1

TBHIHAJIFAaH KOPKEM LIbIFapMa Ma3MYHbIH
perimeH, xyHeni Typae xeTkizeni

6ip-0ipiMeH epKiH auajor Kypasl

©3iHiH TOXipHOeciHe cyiieHin, cyperrep
OOMbIHIIIA OHIIME KYPaCThIpaIbl

OMBIHIIBIKTAp MEH 3aTTap/ibl 5-6
celieMMeH cuIaTTai bl

KUBIHAAPIBI OotikTepre €
onapbl KaidTta 0ipik

THapa peTIMCH,
perimeH, perimeH, Kyiteni
Kyiteni Kyiieni TYpIe
TYpIe TYpae JKETKi3yre
JKETKizeml JKeTKizemi | TayrbHambl

imiHapa
hiEb Oy il 0y
Kypassl Kypassl

JIHAJIor Kypa
amIMan sl

OHTiME
KypacThIpas OHriMe OHTiME
Bl KypacTeIpyFa| KypacTeipa
TBHIPBICA B amMan sl

imiHapa
CHUIIATTAM/IbI | CHITATTAM BT

CHIaTTayra
TaJIIbIHA/IBI

imiHapa
Geutei )xoHe | Ooeni xKoHe
Kaiita Kaiita
Gipikripeni | Gipikripeni
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




12

75

25




TaHBIMABIK KJHE 3UATKEPJIIK TaFAbLIAPABI JaMBITY

Maremartnka Heri3aepi

5-T.2

5-T.3

5-T4

5-T.5

10 xeneminzeri caHmapbl Typa KoHe . . . . . TEeOMETPUSLIT
. . . L opTypi Genrinepi OoibIHIIA 3aTTapAbI N Kara3 Oerinzne Oarnapiail Oineni, anra
ieJIe/Il XKIHE Kepi caHayzs! 6ineni, «Kanma?y, . .| 3arrapnsl mamaceiHa Kapaii ecy xoHe . . L COIAKIII
. A caJbICThIpa anajpl (TYCl, MilliHi, eJmemMi, . KYHZEPIH, KbUI Me3riiepi OolbIHIIIA .
ripeni «HEIIHII ?» CypaKTapbIH aKbIPaTabl, KEMY PeTiMEH OpHaJIaCThIpaibl N . N TIKTOPTOY
. MaTepHabl, KOJIaHbLIYbI) aiiap/il periMeH aTaiipl
onapra ypsbIC jxayar Gepesi
AIIManabl, OLIeql, OUICHI,  |Kepl canayna TIHapa TCOMCTPYILT
KaiiTa axpIpaTajpl, | imorHapa mraTacapl, inriHapa Oarmaprnail | Oarpmapnail |Oarmaprayra, BIK
OipikTipyre JTypBIC a)XbIpaTajpl, | axblpara imiHapa pertimeH pertiMer pertimeH Oineni, Oineni, periMeH mimiHAepAi
TaJIIbIHA/BI Kayar JypbIc aMaiapl, | camblcThipa | CaJbICTBIpa | CalbICTBIPA | OPHANACTHIP | OPHAIACTBIP | OPHANACTBIP | peTiMeH perimMeH arayra KBIPATAIBI
Gepeni xKayar JIyphIC aajpl anapl aMaii bl aJtbl atbl a anMaiisl aTai bl aTalibl | TaJIBIHAMIBI KOHE
1 1 1 1 1
1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1 1
1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1 1







5-T.6

5-T.7

5-111.1

S5-111.2

5-111.3

bIK MiLTiHACPAI (HOHTEIICK,

3, YLIOYPBIILI, IIapIIbl,

PBILI) aXbIpaTabl KOHE
aTan bl

TYpJi CHI3BIKTAP/bl CaJla bl

Tipi TaOUFAT 3aTTApBIHBIH OeiiHenepin
KypJeni eMec KUMbLIIap MeH KallbIITap
apKbUIbI JKETKi3ei:

Gostyap/ibl KOJJaHy /ibl, OOSFBIIITA
aKBapeJb/i CyMEH apalacThIPyabl,
KaHBIK TYCTEp ally YIIiH KapbIHIAIIThI
TypJinie 6acsin 6osty bl Oineni:

JKaHa TycTep (KYJriH) XKoHe peHKTepai
(K©K, KbI3FBUIT, KOIO 5Kachli) 00sTy bl
apasiacThIpy apKbUIbI LIBIFapabl:

TCOMCTPIII | TCOMCTPIBIT TIpI TAONFAT | TIp1 TAOWFAT | TIpI TAOWFAT | OOyJIapabl | OOAyJIapabl | OOAyIapibl FKOHC 0Oy aB1 OOy aB1
BIK BIK imrinapa Typui 3aTTapbIHBIH | 3aTTapBIHBIH | 3aTTaphIHBIH [ KOJIJaHa KOJiaHa KonjaHa | peHKTepAi | apamacTsipy | apanacTsipy
mimiaaepal | mimiagepai TYpIi TYpii CBI3BIKTAp/bI | OeiiHernepin | OeiiHenepin | OeiHenepin anaspl, anapl, aIMaiIbl, LIbIFapa apKBLIBI APKBUIBI
imiHapa | aXbIpaTajpl, | CBI3BIKTAP/IbI | CBI3BIKTAPBI cana Kypzei Kypzeni Kypzei Typuite imriHapa Typuime amagsl  [>xaHa TycTep |>kaHa TycTep
axbIpaTazpl [ Gipak aTait caazpl caazpl anMaisl eMec eMec emMec GaceIn TypJime GaceIn JKOHE JKOHE
1
1
1
1 1
1
1
1
1
1
1
1
1 1
1 1
1




12

25

75

25




Cyper caiy

. .. Ka3aK OI0JIaPBIHBIH dJIEMEHTTEpPIH caabl niblHaiibl GeifHecine Kapar
YKBIMMEH Oipre sKyMbIC icTei, . . . . CYpeT cally/ia YKbIIThUIBIKTBI, . . :
. . .. . JKOHE OJIAPMEH KHIMAEP/Ii, TYPMBICTBIK CIOXKETTIK CypeTTepi casaibl: LT . minrHaepi MeH oJuemi op’
MiHZETTEp/I 03apa KeJicin opbIHIani b Do KayiIrci3aikTi caKTaiisl: .
3arTap/pl Ge3eHaipei: 3aTTap/bl MYCiH/E
Oe3apa Kazak KasakK Kasak TiHapa THL,
imiHapa Kemicin OIOJIAPBIHBIH | OFOJIAPBIHBIH | OFOJIAPBIHBIH YKBINTBUIBIK | YKBIITBUIBIK |KayiNCI3MiKTI
e3apa e3apa OpbIHZAyFa |sseMeHTTepi [ amementrepi | anmementrepi imiHapa cyperrepai TBI, THI, cakrayra
Keicin Kkemicin | tanmeiabaiin| H camambl H cajabl H caja cyperrepai | cyperrepai caimyra  [Kayilnci3miKTi|Kayinci3mikTi| TambiHabI imiHapa
OpBIHJAIIBI | OPBIHAANB Bl JKOHE JKOHE aIManasl caapl caJtajipl TaNNBIHAABI | CaKTalasl CaKTam bl MyciHgenai | Mycisgeinai






Mycinney

5-111.10

S-1I1.11

5-11.12

JKOHE OMJIaH
TYpJli TaHbIC

KaparnaibIM [POIOPLHsIAP bl CaKTall
OTBIPBIIL, 371aM MEH XaHyapIbIH

MYCIHIEYAIH OpTYpIi dicTepin

eprerijep MeH oHrimMeNepiH Ma3MyHbl
OOMBIHIIA CIOXKETTIK KOMIIO3HLMSIIAPIbI

Ka3aK XaJIKbIHbIH TYPJI bLIbIC-asKTapbIH,
TYPMBICTBIK 3aTTapblH, 3€prepiik
OyibIMIApPBIH MYCIHIEH I XKOHE ONap bl

OpTaK KOMIIOZ

. o . L KOJIIaHa/Ibl: KYpasl: MYCIHIEY ;
Wi miniHAepin MyciHaeni: 010-OPHEKTEPMEH JKOHE KOCBHIMIIIA
3aTTapMeH Oe3eHaipeni:
MYyciHaeyTe,
GipHemieyin iminapa | 6e3eHmipyre
MyciHzaeyre FaHa KOJIIaHyFa imiHapa |KypacTteipyFa| MyciHmeii, | MyciHaeii, | TaumbiHa bl

TaJIbIHAIbI

KOJIJIaHa bl

KOJImaHaabl

TaJIbIHAIbI

Kypassl Kypajasl | TanmbIHAABI

6esenpipeni | 6esenaipeni

MEHTepreH







Ba.na.ﬂapnbm bIrapi

5-111.13 5-111.14 5-11.15 5-111.16 5-111.17
TaHBIC HEMECE OMlaH dPTYPIIl
. . OeitHenepi, KaTnapiaHbln OYKTenreH
. . KaWIIBIMEH TYPJIi T€OMETPHSIIBIK R . . . . .
MIHS KYPY YIIIH Y>KbIMMEH JKYMBICTBI YKBITNTBI OPBIHIAN/IbL, L. . N . .| xaraznau Oippaeii OipHerie minriHgep/i JKYMBIC TOCUIICPIH TaHAMH b XKOHE
. . = MIIIHAEPl KUSIbI, KAWIIBI MEH JKeITIMTI . .
TaFbUIAPbIH MEHIePIeH: KayiIci3/iik epeKenepin caKTaiabL: P — JKOHE eKire OYKTeNreH Kara3iaH TYCIHAIpEei:
P ’ CUMMETPHSLIBI MIIIIHIET] 3aTTap bl
KHSIIBL:
JKYMBICTHI THITHapa YKBITITHI Typal Typil Typal
YKBITTHI JKYMBICTBI | OpBIHZAyFa | TEOMETPHSUI | TEOMETPHSLUI | TEOMETpHsLT | 9pTYpii aprypii oprypi imiHapa TaHIayFa
OpBIHJAMIBL, [  YKBIITHI THIPBICTIAN]T BIK BIK BIK mimiHgeri | mimnsAepAi | mimiHaepai | TaHmaWoel | TaHmanmbl JKOHE
inriHapa MeHrepyre | Kayinci3Imik |opblHIalmb, BI, mimiaAepal | miomagepai | mimiaxepai | 3aTTapabl KHIOFa KHSI JKOHE JKOHE TyciHAipyre
MEHrepreH | TalIbIHAIBI | epekenepiH | Kayincisaik | xayimeizmik | mimixaepai | minomezepni | KadmsIMeH KHSIIBI TBHIPBICA B anMaiinel | Tycinmipeni | TyciHmipeni | TaqmbIHAIBI
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1
1
1 1 1
1
1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1




12

12

12

75

25

75

25

75

25




MAIIBUIBIK JAFIbLIAPbIH, 3ePTTeY ic-OpeKeTiH JaMBbITY

Kanceipy

5-111.18

5-1I1.19

5-111.20

5-11.21

5-111.22

GipHeuie GenikTepaeH OeitHenepai

JKYMBICTBI JKEKE >KOHE TOIIEH Oipiiecin
JKacabl, TONTHIK KYMBICTa

CIOXKETTIK KOMITO3ULIMSIIAp Kacalbl,
oJ1ap/bl COHI OeleKTepMeH

eHOeK KayiIci3/iiri MeH jKeKe THrHeHa

YCBIHBUIFaH TaKbIPBIIKA, |

KypacTbIpapl: MiHeTTepi Keticin aTkapab: TONBIKTIAHE: eperKerIepiH caKTai bl OlilaH KYpacThIpa
FKCKC JKOHC FKCKC JKYMBICTBl | CIOKCTTIK TIHapa
OelitHenepi imriHapa Oelinenepi TOIIEH JKacamIpl, JKEKE 1€ | KOMIO3UIHMS | CIOXKETTIK CIO)KETTIK olIaH imiHapa
KypacTeIpan | OeifHenepai |KypacTelpyra| Oipiecin IIaFBIH TOIIIIEH Jie nap KOMITO3HIIUS | KOMITO3UITHS imriHapa | epekenepai | KypacTelpan oliman
bl KYPAacThIpaJ | TaNIbIHAABI | Kkacaiiipl, TONIIEH  |OopbIHIaMain| skacaiimbl, nap Jap epexenepai | epexenepni | cakrayra Bl KYpacThIpaj
Bl Keicin Kacayra Bl coHi Kacaipl, | Jkacamaiipl [ cakraiabl | cakTadabl | TarbIHAIBI Bl
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1 1
1 1 1
1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1
1 1 1 1
1 1 1 1




12

12

12

12

75

25

75

25

75

25

75

25




Kypactsipy

5-11.23

5-111.24

5-11.25

5-111.26

©3iHiH KYPacCThIPFaH KYPbUIBICBIH TaJl 1Ay

OMBbIHFA KaXEeTTiI KYPBUILICTHI Oipiiecim

03 OeTiHiIe KaJIIbIK JKOHE TaOMFU MaTepuaiiaH apKbUIbI THIMJII KOHCTPYKTHBTI OiiJ1aH KYpacThIPabl, )KYMbICTHI Oipre . L JKas3bIK Ka:
. . . ~ . Y)KbIMMEH Oipre skyMbIC icTeii: .
JIbL: KYpacThIpabl: memimaepai Tabausl, onapabl KeJTicin OpbIHAaiiab!, JailbiH i
KYPAacTbIpy/ia KOJaHAbL: KYPBUIBICIICH OMHANIBI:
KypacTblpan | 1iHapa |KypacTblpyra YKBIMMCH
KYPacTBIpY BI, KypacTeIpas , YKBIMMEH |6ipre sxyMsic
oiiaH imiHapa imiHapa a Keicin BI, KeJicin Keicin YKBIMMEH |0ipre )KyYMbIC icreii
KYpacThIpyFa| KypacThIpaj | KypacTeIpas |KypacThIpyFa| KypacTeIpy | KypacThIpys | KOJNJaHyFa |OpbIHAAWIbL, | OpEIHIANIBL [ opelHIayFa, (6ipre sxymsic| —icTeyre anMaiip!

TaJIIbIHAIbI

TaJIIIbIHAIbI

a KOJIZIaHa bl |2 KOJIIaHA bl | TaJIIbIHAIbI

KYPBUIBICTICH | KYPBUIBICTICH | KYPBUIBICTICH

icreimi

TBIPBICAJBI

e3repre/i






5-111.27

5-111.28

5-111.29

5-111.30

5-111.31

Fa3 MiMIHAep/Il KeJeMIi
iHIepre e3reprei:

JKYMBIC OPHBIH/IA KAYINCi3/IiK
epexeNepiH CaKTau/Ibl:

KapanaibM My3bIKAJIBIK JKaHPJIapIbl
aXbIpaTabl (KyH, oH, O, MapIi):

TAHBIC SHJIEP/Ii ©3 OETIHILE MYy3bIKAJIBIK
cyiiemenneyMeH xoHe cyliemeneycis

QHHIH CO31H aHBIK alTaIbl, My3bIKa
CHUIATBIH KAOBUIIAN/IbI )KOHE KETKI3eIi:

OpBIHAIIBI:
anTaibl, TMiHapa | KaObLIAayFa
imriHapa Kayinci3mik KaObUIIai 16l AHBIK JKOHE
Kayinci3mik | Kayincismik | epexxenepin HKOHE aifTapl, KETKi3yre
inriHapa o3repTyre | epexenepiH | epexenepin | cakrayra inriHapa XbIpaTyFra imiHapa OpBIHZAyFa | JKeTKi3edl |KaObUIIaiibl| TalmbIHAIBI
e3repTeli | TammbIHAABI | cakTaliipl | cakTaiiabl | TaNmBIHAABI | aXKBIPATambl | AKBIPATAABI | TAJMBIHAABI | OPBIHIAWABI | OPBIHIANWABI | TATIBIHAIBI JKOHE
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1
1 1 1
1 1 1
1
1 1 1
1 1 1







My3bika

5-111.32

5-111.34

5-11.35

5-0.1

LIBIFAPMAHBIH JKeKe (parMeHTTepin
(xipicre, KalibIpMAachl, COHbI) aXKbIpaTa
anajpl:

My3bIKaJIBIK acrantapia Kapanaisim
QyeH/epAl OfHaNWIBL:

OpTYpIIi CUIIATTaFbI SHAEP/l 63 OeTiHiIe
JKOHE LIBIFAPMALIBUIBIKIICH OPBIHANIbI:

MY3BIKaHBIH CHIIAThIHA CIHKeEC
KUMBULIAp/Ibl OPBIHIANIBI:

03 KYILI MEH MYMKIHAIKTe
€HOEKKOPJIBIK I1EH XKayallk
MaHbI3bIH TYCiHE

LIBIFapMaHBbI | IIbIFApMAaHBI | IIbIFapMaHbI

H JKEKe H JKEKe H JKeKe
¢dparmentre | pparmentre | hparmentre
pai axsipara pia pin

aJaJipl

KapamaiibIM | KapanaibiM

aXpIpaTyFa |aXbIpaTnany

TIbIFapMaliibl
imriHapa JIBIKITEH

IIBIFapMallibl | IIbFapManibl| OpbIHIAyFa

JIBIKIIE H JBIKIEH | TaJBIHA BT
OpBIHAAIIBI | OPBIHAAWIBI

MY3bIKaHBIH | My3bIKaHbIH | My3bIKaHbIH
CHUIaTBIHA | CHIAThIHA | CHUITATHIHA
colikec colikec colikec
KUMBUIIAPA | KUMBLUIIAPA | KUMBLUIIAP/

©3 Ky MEH

MYMKIHIIKTE

piHe ceneri,

€HOEKKOPJIIBI
K IeH

63 KYII MEH
MYMKIHJIKTE
pine
CEHIMAIIK
HKOK,

1

1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1

1




10

63

38




aﬂeyMeTTiK-Z)MOHﬂOHaJII[LI AArIbLIAPAbI KAJIBINTACTBIPY

KopmaFaH OpTaMCH TAaHBICY

Tipi KoH
. KYOBUIBICT
. . . L . . 03 OTaHbIH JKaKChl KOpe/i,
piHe ceHeni, TYBICTBIK OaillaHbICTap/Ibl TYCIHE], . s . apHabI KK KypalIapbIHbIH . | canmapnbix 6:
. s .. ©3 OMBIH TYCIHIKTI XKeTKi3e/i, O31HiH KasakcTaHHbIH oceM TaOUFaThl, KOPHEKI .
(ePIILTIKTIH YJIKEHJEP/Ii ChIAIaN b, Killlire e KOJIJIAHBLTYBIH, JKOJ KO3FAIIbICHIHBIH . JKOHE TYCll
. MIKipiH aiTambl: . R JKepIiepi MEH TapUXH OPBIHIAPBIHBIH
iz KaMKOPJIBIK TAHBITAIbL: KapamnaiibiM epexenepi oinei: L cakray, 1
MaHbI3IbUTBIFBIH TYCIHEI:
KaHya]
eMmipiHzeri
©3 KYIIl MCH | TYBICTBIK | ChILIaylbl, TYCIHIKT1 TYCIHIKT1
MYMKIiHZIKTe | GaiiaHbICTa | KAMKOPIIBIK TyciHyTe TYCIHIKTI JKETKi3yre JKETKI3E MaKTaH JKAKCHI MaHBI3IBUIBI | OaKbLIAN B
pine pAabt TaHBITYIbI JKOHE JKeTKizesi, MiKipiH anMampl, TYTaJpl, Kepeni, FBIH JKOHE
cenobimcis, TyciHeni, inriHapa OpBIH/AYFa TIKipiH aiityra MiKipiH inriHapa MaHBI3IbUIBI | MAHBI3IBUIBEI | TyciHyTe TyciHeni,
eHOEKKOPIIBI | YIKeHAepal TyciHeni TBHIPBICAIIBI anTaapl TaNnbIHAIK! | Olnaipmerai oimeni olmemi Oinmeiini  |FpIH TyCiHeni |FBIH TYCiHEDi| ThIpBICambI olmeni
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1
1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1
1 1 1 1




10

10

10

10

10

63

38

63

38

63

38

63

38

63




Koceimia 1

5-0.6 5-9.7
¢ o1l Taburat, Taburar 03 eMIpIHIH KayilCI3AiriH TyCiHel XaHe
apbl apachbIHAAFEI cedern- CaKTai b, HEHIH «1ypbIC» HEMEce
aifyaHbIcTap bl OaKbLIAM bl «IYPBIC EMECY, KAKChD) HEMece
HeJli, TAOUFATTHI KOpFay, «©KaMaH» EKCHIH TYCIHEeIi )KoHe
<YH MEH ayaHBbIH aJiaM, KBIPATAIBL:

JJ1ap MEH ecCiMIiKTep
MaHBI3bI TypaJIbl Oieni:

OaKbUTAr bl
JKOHE TyciHeni TyciHyre
inriHapa TyciHeni JKOHE JKOHE
TyciHeni, |OaKbUIalimbl, JKOHE imiHapa aXbIpaTyra
oimeni TyciHOeiini | aXpIpaTajpl | aXbIpaTagpl | THIPHICAIBI
1 1
1
1 1
1 1
1
1
1
1 1
1




10

38

63

38




